
Camera Work, rivista di
fotografia di A. Stieglitz 1903-
1917
Read More
SKU: 3461
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Stieglitz Alfrededitore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1981

Product Description
16x21.5 cm, pp. pp XII 155 + 50 illustrazioni in nero fuori testo. Brossura con sovracop. A cura
di Michela Vanon. Fioriture alla sovracop. e al taglio superiore altrimenti buono. brossura Buono
(Good) (3461)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/camera-work-rivista-di-fotografia-di-a-stieglitz-1903-1917/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Omar al-Mukhtar e la
riconquista fascista della Libia
Read More
SKU: 3950
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Enzo Santarelli .. et al.!editore: Marzorati
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
20 cm., pp. 337 con 2 tavole. Carta ingiallita brossura Buono (Good) (3950)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/omar-al-mukhtar-e-la-riconquista-fascista-della-libia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


I vagabondi del Dharma
Read More
SKU: 1682
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kerouac Jackeditore: Oscar Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
In 16, pp. 205, brossura, buona copia. brossura Buono (Good) (1682)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-vagabondi-del-dharma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Potere e territorio lungo la
strada di Francia
Read More
SKU: 21612
Price: 17,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Sergi, Giuseppeeditore: Liguoriluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1981

Product Description
in 8, 340 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (21612)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/potere-e-territorio-lungo-la-strada-di-francia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il dominio retorico. Retorica e
argomentazione
Read More
SKU: 20532
Price: 17,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Perelman Chaïmeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, 204 pagine, brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good)
(20532)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-dominio-retorico-retorica-e-argomentazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Enciclopedia illustrata del jazz
Read More
SKU: 21899
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Brian Case, Stan Britteditore: Euroclub
luogo-edizione: Bergamoanno-edizione: 1981

Product Description
In 4, 223 pagine, illustrato, cartonato editoriale come da foto rilegato Molto buono (Very Good)
(21899)

Gli ariani del quarto secolo
Read More
SKU: 21840
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Newman, John Henryeditore: Jaca Book; ;
Brescia : Morcellianaluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1981

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/enciclopedia-illustrata-del-jazz/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/
https://viborada.it/prodotto/gli-ariani-del-quarto-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


XLII, 372 p. ; 24 cm, legatura editoriale con sopracop. come da foto. Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso rilegato Molto buono (Very Good)
(21840)

Introduzione alla filosofia della
scienza
Read More
SKU: 20987
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Lambert, Kareleditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1981

Product Description
197 p. ; 20 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (20987)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-alla-filosofia-della-scienza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Temi di antropologia teologica
Read More
SKU: 18452
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: coordinati e diretti da Ermanno Ancilli
editore: Teresianumluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1981

Product Description
1039 pagine; 21 cm . brossura come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (18452)

Jean-Arthur Rimbaud
Read More
SKU: 17365
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Starkie, Enideditore: Rizzoliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
456 pagine con 8 tav. : ill. ; 23 cm, legatura editoriale con sopracop. , firma di appartenenza

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/temi-di-antropologia-teologica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/jean-arthur-rimbaud/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


all'antiporta, carta ingiallita rilegato Buono (Good) (17365)

Psicosomatica clinica
Read More
SKU: 15979
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Cremerius, Johanneseditore: Borlaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
344 pagine; 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (15979)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/psicosomatica-clinica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Paradosso e controparadosso :
un nuovo modello nella terapia
della famiglia a transazione
schizofrenica
Read More
SKU: 15963
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Selvini Palazzoli, Maraeditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
168 pagine; 23 cm. legatura editoriale con sovracop., edizione 1981, carta ingiallita rilegato
Buono (Good) 4. edizione(15963)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/paradosso-e-controparadosso-un-nuovo-modello-nella-terapia-della-famiglia-a-transazione-schizofrenica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/

